

CONCESSIONÁRIA
DIPESUL VEICULOS LTDA
 ROD BR 285, 1850
 VALINHOS
 PASSO FUNDO - RS | (54) 2103-8800

ORÇAMENTO
 No. 11.829765

V O L V O

CLIENTE			VEÍCULO	
032428 - PREFEITURA MUNICIPAL TIO HUGO-RS			Placa: QWB5J21	
RUA RIO DE JANEIRO, 175, S/N			Modelo: VOLVO VM	
CENTRO			Data Entrega Técnica: 27/09/2024	
99345.000 TIO HUGO - RS			Km. Veículo: 1	
CGC/CPF: 04.207.638/0001-59			Horímetro: 288,01	
Fone No: (54) 3338-9167			Chassi: 0000201576 - Chassi Série: E	
			Combinação Eixo: 6*4	
Data Pedido	Consultor	E-mail consultor		Telefone contato
24/03/25	Franciele R. Bueno	franciele.bueno@dipesul.com.br		
Condição de pagamento: 28 dias				
Item	Valor	Desconto	ICMS ST	Valor Final
Serviços	R\$ 42.755,78	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 42.755,78
Peças	R\$ 69.335,41	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 69.335,41
Entrada				R\$ 0,00
Saldo a pagar	R\$ 112.091,19	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 112.091,19
Após 26/03/25 este orçamento estará sujeito a variação de preços.				
Condições válidas mediante aprovação de crédito no momento da aquisição de peças.				
Preços dos itens em promoção válidos até a data vigente da campanha.				
Assinatura aprovador:				
Aprovado por:		RG/CPF:		

Relação de peças / serviços

Trabalho: Reparo 001

R\$ 105.034,04

Peça	Descrição	Qtd. Pedida	Qtd. Disp.	Preço Unitário	Valor Total	ICMS ST	Desconto	Valor Líquido	ICMS %
LO20491566DX	PLATAFORMA	1,00	0,00	482,3700	482,37	0,00	0,00	482,37	17,0000
LO78579054DX	Tube	1,00	0,00	401,9800	401,98	0,00	0,00	401,98	17,0000
LO82207482DX	CAPO	1,00	0,00	1.406,9200	1.406,92	0,00	0,00	1.406,92	17,0000
LO82452525DX	SUPORTE	1,00	0,00	2.653,0500	2.653,05	0,00	0,00	2.653,05	17,0000
VO20477211	DECALQUE	1,00	0,00	152,2400	152,24	0,00	0,00	152,24	17,0000
VO20491624	TAMPA	1,00	1,00	4.195,6000	4.195,60	0,00	0,00	4.195,60	17,0000
VO20491669		1,00	1,00	151,8700	151,87	0,00	0,00	151,87	17,0000

Data Impressão: 24/03/2025 - 15:40:52

MOLA A GAS

VO20491686	PAINEL	1,00	0,00	785,6300	785,63	0,00	0,00	785,63	17,0000
VO20495230	ETIQUETA	1,00	0,00	248,4000	248,40	0,00	0,00	248,40	17,0000
VO20512075	LINGUETA	1,00	0,00	704,5900	704,59	0,00	0,00	704,59	17,0000
VO20512083	GRADE	1,00	0,00	2.803,9500	2.803,95	0,00	0,00	2.803,95	17,0000
VO20563077	FAROL	1,00	0,00	6.826,2100	6.826,21	0,00	0,00	6.826,21	17,0000
VO20578566	TAMPA	10,00	4,00	13,0800	130,80	0,00	0,00	130,80	17,0000
VO20708230	TAMPA	1,00	0,00	436,3300	436,33	0,00	0,00	436,33	17,0000
VO20767928	PARA-BRISA	1,00	0,00	2.048,3400	2.048,34	0,00	0,00	2.048,34	17,0000
VO20809595	SUPORTE	1,00	0,00	750,4100	750,41	0,00	0,00	750,41	17,0000
VO20814587	LINGUETA	1,00	0,00	86,4000	86,40	0,00	0,00	86,40	17,0000
VO20823654	CHAPA	1,00	0,00	150,4100	150,41	0,00	0,00	150,41	17,0000
VO20862779	TAMPA	1,00	0,00	1.065,0300	1.065,03	0,00	0,00	1.065,03	17,0000
VO20862782	CARCACA	1,00	0,00	2.246,6000	2.246,60	0,00	0,00	2.246,60	17,0000
VO20862800	TAMPA	1,00	0,00	1.165,7000	1.165,70	0,00	0,00	1.165,70	17,0000
VO20872868	PALHETA DO LIMPADO	1,00	1,00	204,4500	204,45	0,00	0,00	204,45	17,0000
VO20903732	BRACO	1,00	0,00	4.244,3700	4.244,37	0,00	0,00	4.244,37	17,0000
VO20924279	TOMADA DE AR	1,00	0,00	3.649,6000	3.649,60	0,00	0,00	3.649,60	17,0000
VO20967999	PARA-CHOQUE	1,00	0,00	3.645,7800	3.645,78	0,00	0,00	3.645,78	17,0000
VO21197949	SUPORTE	1,00	0,00	5.919,3400	5.919,34	0,00	0,00	5.919,34	17,0000
VO21277973	MANGUEIRA DE ENCHI	1,00	1,00	54,2700	54,27	0,00	0,00	54,27	17,0000
VO21638337	GARGALO DE ENCHIME	1,00	0,00	385,2900	385,29	0,00	0,00	385,29	17,0000
VO21849885	CHAPA DE CANTO	1,00	0,00	3.801,7800	3.801,78	0,00	0,00	3.801,78	17,0000
VO21849909	DEFLETOR DE AR	1,00	0,00	887,4000	887,40	0,00	0,00	887,40	17,0000
VO22812439	REINFORCEMENT PLAT	1,00	1,00	100,6500	100,65	0,00	0,00	100,65	17,0000

Data Impressão: 24/03/2025 - 15:40:54

VO23555465	DECALQUE	1,00	1,00	19,5800	19,58	0,00	0,00	19,58	17,0000
VO24239799	DECALQUE	1,00	1,00	17,4900	17,49	0,00	0,00	17,49	17,0000
VO24576792	AMORTECEDOR	2,00	0,00	1.513,9000	3.027,80	0,00	0,00	3.027,80	17,0000
VO24599253	AUTOCOLANTE	1,00	0,00	69,5500	69,55	0,00	0,00	69,55	17,0000
VO25381767	REBITE	2,00	0,00	45,9400	91,88	0,00	0,00	91,88	17,0000
VO78523119	FRISO DE VEDACAO	1,00	0,00	1.227,4200	1.227,42	0,00	0,00	1.227,42	17,0000
VO78579052	TUBO	1,00	0,00	2.761,1300	2.761,13	0,00	0,00	2.761,13	17,0000
VO78768758	PLACA DE PROTECAO	1,00	0,00	310,7700	310,77	0,00	0,00	310,77	17,0000
VO82582816	TANQUE DE EXPANSAO	1,00	0,00	1.791,1700	1.791,17	0,00	0,00	1.791,17	17,0000
VO82945653	PARA-CHOQUE	1,00	0,00	1.175,7100	1.175,71	0,00	0,00	1.175,71	17,0000

R\$ 62.278,26

R\$ 0,00

R\$ 62.278,26

P = Peças em promoção

Descrição de Serviço

81000000 reparo / conserto pintura
generalidades

Tempo

250,00

Valor Total

42.755,78

R\$ 42.755,78

Desconto

0,00

R\$ 0,00

Valor Liquido

42.755,78

R\$ 42.755,78

Trabalho:

R\$ 7.057,15

Peça	Descrição	Qtd. Pedida	Qtd. Disp.	Preço Unitário	Valor Total	ICMS ST	Desconto	Valor Liquido	ICMS %
LOD-0014	TINTA SPRAY ALTA TEMP	2,00	2,00	38,9800	77,96	0,00	0,00	77,96	17,0000
LOOM-11.015.1 1	CONEXAO EMENDA PLAST/12MM.	1,00	1,00	16,8200	16,82	0,00	0,00	16,82	17,0000
VO1075753	BRACADEIRA	1,00	1,00	91,7600	91,76	0,00	0,00	91,76	17,0000
VO1547252	ANEL RETENTOR	1,00	1,00	21,6900	21,69	0,00	0,00	21,69	17,0000
VO20538173	CONTRA PINO	2,00	2,00	1,2800	2,56	0,00	0,00	2,56	17,0000
VO20738621	PASSAMURO	2,00	2,00	17,2000	34,40	0,00	0,00	34,40	17,0000
VO20877939	CAPA DO FILTRO	1,00	1,00	1.653,6400	1.653,64	0,00	0,00	1.653,64	17,0000
VO20915849	BRACADEIRA DA MANG	4,00	4,00	119,8000	479,20	0,00	0,00	479,20	17,0000

Data Impressão: 24/03/2025 - 15:40:57

VO20976235	ARRUELA DE VEDACAO	4,00	4,00	7,4200	29,68	0,00	0,00	29,68	17,0000
VO21339891	MANGUEIRA	1,80	1,80	788,7556	1.419,76	0,00	0,00	1.419,76	17,0000
VO21532258	ANEL DE VEDACAO	1,00	1,00	74,2600	74,26	0,00	0,00	74,26	17,0000
VO22275091	CORREIA V-NERVURAD	1,00	1,00	1.110,1400	1.110,14	0,00	0,00	1.110,14	17,0000
VO22335631	TAMPA DE ENCHIMENT	1,00	1,00	841,9700	841,97	0,00	0,00	841,97	17,0000
VO22859766	PARAFUSO FLANGEADO	1,00	1,00	49,5500	49,55	0,00	0,00	49,55	17,0000
VO23968205	KIT DE SERVICO	1,00	1,00	364,2200	364,22	0,00	0,00	364,22	17,0000
VO8149262	ESPACADOR	1,00	1,00	160,1700	160,17	0,00	0,00	160,17	17,0000
VO970790	TERMINAL CABOS	1,00	1,00	14,6400	14,64	0,00	0,00	14,64	17,0000
VO977030	ANEL-O	1,00	1,00	69,4400	69,44	0,00	0,00	69,44	17,0000
VO977222	PORCA REBITE M6	1,00	0,00	24,8000	24,80	0,00	0,00	24,80	17,0000
VO980464	PRESILHA	5,00	5,00	2,0600	10,30	0,00	0,00	10,30	17,0000
VO983013	TERMINAL CABOS	2,00	2,00	14,8400	29,68	0,00	0,00	29,68	17,0000
VO990037	LAMPADA FAROL H-7	1,00	1,00	123,7400	123,74	0,00	0,00	123,74	17,0000
VO992516	LAMPADA	1,00	1,00	212,9400	212,94	0,00	0,00	212,94	17,0000
VO994565	BRACADEIRA DA MANG	1,00	1,00	69,7200	69,72	0,00	0,00	69,72	17,0000
VO995680	BRACADEIRA DA MANG	1,00	1,00	74,1100	74,11	0,00	0,00	74,11	17,0000

R\$ 7.057,15

R\$ 0,00

R\$ 7.057,15

P = Peças em promoção

Dipesul Veiculos Ltda.
Passo Fundo - RS
Franciele Chaves
Consultora Técnica

Franciele R. Chaves

Data Impressão: 24/03/2025 - 15:40:59